
GOVERNO MUNICIPAL 

ANTONINA 
po NORTE 

PREFEITURA DE ANTONINA DO NORTHE 
COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

PAC 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONINA DO NORTE-CE 

AVISO DE LICITACÁO 

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONINA DO NORTE — AVISO 
DE LICITAÇÃO - 0 PREGOEIRO OFICIAL DA COMISSÃO DE LICITAÇÕES DO 
MUNICÍPIO DE ANTONINA DO NORTE TORNA PUBLICO QUE SE ENCONTRA A 
DISPOSIÇÃO DOS INTERESSADOS, A LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO 
ELETRÔNICO N° 2024.07.23.01-PE, DO TIPO MENOR PREÇO POR ITEM, CUJO OBJETO 

É CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
DEDETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO, DESINSETIZAÇÃO E 
DESCUPINIZAÇÃO EM TODOS OS PRÉDIOS PERTENCENTES AS 
SECRETARIAS DE SAÚDE, ASSISTÊNCIA SOCIAL E AO FUNDO GERAL DO 
MUNICÍPIO DE ANTONINA DO NORTE/CE. SERA REALIZADO LICITAÇÃO NA 

MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO, SENDO 0 CADASTRAMENTO DAS 

PROPOSTAS ATÉ 20/09/2024 ÀS 07H3OMIN (HORÁRIO DE BRASILIA) NO SITE 

wvm.licitacaoantoninadonorte.com.br. ABERTURA DAS PROPOSTAS 20/09/2024 ÀS 
08HOOMIN (HORÁRIO DE BRASÍLIA), E A FASE DE DISPUTA DE LANCE NO DIA 

20/09/2024 ÀS 09HOOMIN (HORÁRIO DE BRASÍLIA), MAIORES INFORMAÇÕES NA 
SALA DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO, SITUADA À RUA JOÃO BATISTA DE ARRAIS, 

08, CENTRO, ANTONINA DO NORTE/CE, DAS 08:00 As 12:00 NO SITE: 

www.tcrn.ce.gov.br/tce-rnunicipios E NO SITE: IN ww lic itacaoantoninadonorte.com.br. 

ANTONINA DO NORTE-(CE), 09 DE SETEMBRO DE 2024, ANTÔNIO PAES DA SILVA - 

PREGOEIRO. 

PUBLICAR, para circular no dia 10/09/2024, nos seguintes veículos de comunicação: 

• JORNAL 0 POVO 
• DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO CEARA (APRECE) 
• DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARA (DOE) 

UNIDADES ADMINISTRATIVAS — FUNDO DA GERAL. 

RUA JOÃO BATISTA ARRAIS, N°08 - BAIRRO CENTRO - ANTONINA DO NORTE - CEARA - 
CNPJ: 07.594.500/0001-48. 



..c•E 
"?crg z 
°tutu, 

u.. 
' 

): 4r1 
cr 

o tu 
Sl•-•W 

f 
O

R
 T

A
I E

Z
A

 -
 C

E
A

R
A

 -
 1

0
 

A
°•2 2 ' '' 

P12. -

2 ov¡tvgliillt., 
ivtS 

11.123irligg,d 

.2.428HS'ES".0§ ..U2 • T'uE'eS 4,$),„." 8 ,. 9 s.. ,t t
3 Egd-2 . gil$"0/ 5
.s rig)Et E i :2 8 ,-'i,!gv-,t' -Ëiro,-L.-q-li_ 

0 ,5Q031.c.3 4s.,1 
-‘,3: 1,50.g.,.. 4. 
atof., .8 gA 0, eb 
?E' -z a- ,E Si 

..,s4,T,Sagg'tg 
00°a è- ez -.sig5.2.,-- §2..gs ,S -.8,3 gigo • 
tiSt, u1g15 1g 

-6 .1 .8 q 6- '?"§ II,i.ti gitizglIzAg. h. g . a g g g!F-s.,,,,lta,*!•¡2§81014 

.,,, 
nwi -4.*),2041 

e 
1. § jo g'108.G;',E143 
slarg.§§§ilgit$2_,2 
SictJJ -5I8eFol8tA.̀ 4 §

9 8-111,04 §gs 
.0. 73 il,I. g- . 
Ill'iga-5-8.-5 1.1---.1f,r; 

m,?_02 A".4.- 1 
j:2111.m..i9i1 

si 
1 4 (1 7e.o r: S*P iiioinlelli-2 
.19 .1i2 1 g4e5 g15,131.21 

.a.g.u-E .4-02,:,,,-QrseN$N11- E(.3 --.:,:s. 

.--3q1 -1-”% 4 ¡ .1E11 041 
g. -.,, r2zg, 

.0.:043413.c',AS,-È 

3481214"11.0513:: .8-Pl giiti:ti.§.:3,olz.v ,..4,1,.e-or§..2 
4..sgs.E.Ç_Kze-o-c, ."za - a....,_.,ogs . p 

m'Ll"'"1"°41g1:11.'1. .2g,le il* is,§1g10„,- e.zcilor, g13t--.48 1 ,.ski A.9.12., vs;2al-8. 2 2 ,..,0.81„,,„.
...-sg.89-.... <-80 

linvgriaril 
atg..4-5--,-,Evit. 

% , § 4 .37, 
slai Vii Nid 
; 63"Vec'D ''.2 
4 1 a3 §.;,• t 

s:Eva?) ,51f,,-! ‘„T; .404 
g3i.7,11-58=1`72$tt 

v

:17 É- -" c4 r -‘-l Ert§1 §2° P uill:

1 .-s,:ezls._p3poat 

'311;AU.g.t'lli‘w.gsg 
rP -14g' '' t  o-r*g 

g12Pg itu:8 g 
i-g so,..5, -ifE5.3263 g--

1 

.:13-0,,,:: 
t4 --°,1§q.5“1" 
1 3-SA- 11 206 
AIA §,,: ?g gici S l',

5 .9. E ,AED. °0-.-4 81.-.41, :e 
121" ,!E °  g °$ 21)
g r:Str,892 fr i e'-.2 g; 
c2 '2 z- g 2 g,i 6c.Tm.. -4 g ei

44: 
E a

9*1 Tali ae-"Oii i. 1  34 CISI 

IS 9- i8•:,48.- ,..-8 44 

ligIOISICI.t;IE8LPIP• 

--NS?'84 SP - ' .V4 " 1§@•• Eg2 
2 .  •; it : •&) g:11,0.4.8.gt,iv-¡

,..±0.-ag.7,,1•42g-atz-„ss25--,„-iti.i. -E,N-ti,g,,,1 
• •63  n C.. ,1 2. -W 11:471' / EIMEgg i 

Pg f,10.. ,§ 
--11 1  I --- 

s os -= •-t `n y, g° 8Ts2 5 l a tf ,,I.z w°1 -goo -i•n¡es - S!,.`,'Bgm ,gt4t 
E P ‘,$)11,Sff- 'i,ii .81°'' 

zPga ,-,-;,82..pts 

glati l Vq .SP*1 4
g 

agg-0_ ,.....-sIi
lA s vi,sg.‘q.5. t

..'1 ,e -Lc;. 2au.g 
iii :2 3gatig ty2i22,:gtzAt4glil 

ltt 2ts8...!igE,Igotl,g,E. .1sft -ta: stli-s3.0=I:g56) 

14 12-.2e1.11-filuzta.atz-t:4Ntcs:1-2§..2iii,::-..i45,11;4 ,,i 
a'  118 % -gs.11, 4-Eiiii.t 3 ki 

l i folit,g7 t 

ti..SE,•=0-g 2;:t 

0. -0',3,1g131-gl'sotil-eitac-wc”fil,: Pniti:s17,;5.5-0 ic!Kg€18cit 
.c, .8 

To. 

g , •-3 .01 -9.2-,,,, • ..„,-.......„,,,i.„ 50).... 
S g ilithi g 

ggs- .... .. 
gl ' ^' §. 8:I°7 -4° F;- 8- :g la 

36E185 ' ` 8 t..urg.3n8itz7,t'a,„%;1- ....iig8 • ,;-- . ° 8,..:0-8 ,0--c G .ps,_.a.9., ._-.A a • o 875 °- ",3- .t 4 ,0,,,,,s....8 ,z . m °201-- ' -§-....2 aRv w,,,,s,2 ..40, 

g 1" liti l 111f4".2'2 1 :§ 1 Zg.31°Ic i a22. E'- ' 2" " 

eA tt . - g- t1;:i -e§ f° li i & i .-§tt'l 
6"1 $E

I, X°2'3/W:874}i wR31 _acT ,
. _ . _ o o o_ 5. II- UI CI. Cr C•I ._ .- g --• ..4 E . ccscl-  ,‘, 

-.1.2g 
_----, 

CN 
v-

CA o 
C1S 

mt: PIC 
;Io sod 
C1J ci) 

reiT4 
CV 

;1•4 

4-4 

E ei° 
CiJ 

CIJ 
41) = 4

u.. 

o 

PREFEITURADE ANTONINA DO NORTE•CE 

COMISSO DE LICITAÇO 

-7 CO
O ei E' .2 o E .4 

CO O) 

O .4 ' '6 -o°  7, u7,:u co r. ua 12 i . 61 I 6. . . -:2,ru o , ra (1, UI ._ (i) co E x , 
..- -o .0 .0 02  cu m N. E ,,, u.,
C RI 76 C -0
O g ,. 0) •co 1.-.. O.9 Cl. d/ > ft)C..) c   UN.   -_. C I- •••• cr, C,...) 

. O) CO Ill .- O CO O O RI Ill 433 

0.2 CO tà- W CI W O. 1:3 U U 0.V t... O 

,Inu 4;20000 1 1 
1:1 CO CU CO 

CO U
z O C1.1 cn 

CJ v) •-• 
2 o .0 co E (r-3

(I, OI .0 O O OL• tn 

cl • -c3 o •E", 1:$  
G -5  '5 '2 e. .5 ' o‘1 

L'Isa E.
o to9 °6' ° 

- „„.0
C) o o - 

01 ,c o  '73 o 
'E " 0 -cs o os o '0 .E 

s. -1:1 0.1 
E ai 2 

O 
o ..a) cocU 'O 

co cn O ° CO O 
co Cd .0 CO a. a; -o OD CO

CO 
CO 

13.) 
OCO 
O- co

CO
N 4

*C.13. 

o 

'CO

CO

lo 

4e• 

co

o
1(0 

Co 
CJ 
0) 

t., C0 1 0C-, cn C4 ' t" ' 
0101.,x0 CUOJ CCOOC 

" L E rz ' OE  &) • c1411) 
de o 

-OCO
o

c0 O 
CO CO 

O 
C/) 

CO

,0 '8 cl 7,,, o O)sã , 
. 
N CLO.,01 

G CU (t) . 
•••••• (/) •-. C/ E ‘47. 
...T. cu o V., .,?.. o 
to 'O 0. 0 cn o 

O <C 1 cu 1 0 0 0 00000 ' ' ° to O g. E 1°0

C. CO so 

cu(6 ca Ica COLã z s.» c, eu z no.; 
CO O tu o • 0 - 4 0.) o ••••• 

"<" cci E á • E 
CO Co g 71 c,

 4' cn O .E; cd  .f..1 c g 
-0 cn 

o o 

.13 gloct :60 _113
o ° 

o so 

o o ca C.) i5-3 O g,g) es 0,0 ,•-• O • 01) .5 6., 
to 10 O ° E o 

d , 

o

c0 it E c".1 4,2 
C) 0,, a, SI „O 'st:: o o -8 o &; •rj G 

cvO O 
21 a, o  ° 2 g..g. - o 'O 'O t% 0.1 


